
 

UCHWAŁA  NR XXXVIII/438/05 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok. 
 

 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U.02.23.220. zm. Dz.U.02.62.558, 
zm. Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. 
Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.05.172.1441) i art. 109, 116, 122, 124, 128 i 
134  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 
15, poz. 148, zm. przen. Dz.U.00.122.1315, zm. przen. Dz.U.01.88.961, zm. przen. 
Dz.U.02.153.1271, zm. przen. Dz.U.02.156.1300, zm. Dz.03.45.391. zm. Dz.U.03.65.594, zm. 
Dz.U.03.96.874, zm. Dz.U.03.166.1611, zm. Dz.U.03.189.1851, zm. Dz.U.04.19.177, zm. 
Dz.U.04.93.890, zm. Dz.U.04.121.1264, zm. Dz.U.04.123.1291, zm. Dz.U.04.210.2135, zm. 
Dz.U.04.273.2703, zm. Dz.U.05.14.114, zm. Dz.U.05.64.565), oraz art.14, 17, 77-80, 272 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627, zm. 
Dz.U.01.115.1229, zm. M.P.02.49.715, zm. Dz.U.02.74.676, zm. Dz.U.02.113.984, zm. 
Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.233.1957, zm. Dz.U.03.46.392, zm. M.P.03.50.782.i783, zm. 
Dz.U.03.80.717i721, zm. Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U.03.175.1693, zm. Dz.U.03.190.1865 zm. 
Dz.U.03.217.2124, zm. Dz.U.04.19.177, zm. M.P.04.39.693, zm. M.P.03.40.706, zm. 
Dz.U.04.49.464, zm. Dz.U.04.70.631, zm. Dz.U.04.91.875, zm. Dz.U.04.92.880, zm. 
Dz.U.04.96.959, zm. Dz.U.04.121.1263, zm. Dz.U.04.273.2703, zm. Dz.U.04.281.2784, zm. 
Dz.U.05.25.202, zm. 05.62.552, zm. Dz.U.05.113.954, zm. Dz.U.05.130.1087, zm. 
Dz.U.05.132.1110, Dz.U.05.163.1362, zm. Dz.U.05.167.1399, zm. Dz.U.05.169.1420, zm. 
Dz.U..05.175.1458) 

 

 

Rada   Miejska 
 

uchwala, co następuje: 

 
 

§  1 
 
Ustala się budżet gminy na 2006 rok w wysokości: 
 
1.  Dochody na kwotę                                                                40.025.508 zł 

 
     z tego: dochody własne w kwocie                                             15.998.519 zł 
                subwencje w kwocie                                                     16.007.689 zł 
                dotacje na zadania zlecone w kwocie                               7.381.400 zł 
                dotacje na zadania własne w kwocie                                   637.900 zł                 
                (zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały) 
   
   



2.  Wydatki na kwotę                                                                 40.025.508 zł 
 
     w tym : wydatki majątkowe w kwocie                                         2.738.361 zł  
                 wydatki bieżące w kwocie                                            37.287.147 zł 
 
     z tego: § 4010, 4040, 4100, 4170 wynagrodzenia w kwocie         14.036.666 zł 
                w tym: § 4010 wynagrodzenia osobowe w kwocie           12.797.536 zł  
                § 4110, 4120 pochodne od wynagrodzeń w kwocie            2.775.892 zł 
                obsługa długu publicznego w kwocie                                  440.000 zł 
                dotacje w kwocie                                                           1.568.220 zł 
                pozostałe wydatki bieżące w kwocie                               18.466.369 zł 
                w tym: rezerwa budżetowa w kwocie                                  200.000 zł 
                (zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały) 
 
 

§  2 
 
Zestawienie  źródeł  przychodów oraz rodzaje rozchodów zawiera załącznik nr 3  
do uchwały. 
 

§  3 
 
Zestawienie prognozowanych kwot długu na 2006 rok i lata następne zawiera 
załącznik nr 4 do uchwały. 
 

§  4 
 
Wykaz zadań inwestycyjnych, planowanych do realizacji zawiera załącznik nr 5 do 
uchwały. 
 

§  5 
 
Ustala się przychody i wydatki jednostek gospodarki pozabudżetowej: 
1.  Zakładów budżetowych w kwocie                                                7.000.000 zł 
     (zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały) 

 
§  6 

 
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
1.  Zadań zleconych w kwocie                                                         7.381.400 zł 
     (zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały) 
 

§  7 
 

Ustala się wysokość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie                                                                    300.000 zł. 
 



Ustala się wysokość wydatków na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie            300.000 zł. 
 

§  8 
 
Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w kwocie                                                            240.730 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały) 
 
 

§  9 
 
Ustala się wielkość dotacji dla: 
1)  Instytucji Kultury w kwocie                                                       1.238.970 zł, 
2) Podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie                                                                      
                                                                                                     329.250 zł, 
(zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały) 
 

§ 10 
 

Ustala się przychody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych w kwocie                                                                     409.500 zł. 
(zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały) 
 

§  11 
 

Upoważnia się Burmistrza Koronowa do spłat zobowiązań gminy Koronowo. 
 

§  12 
 

Upoważnia się Burmistrza Koronowa do zaciągania kredytu na bieżące 
finansowanie wydatków w ciągu roku budżetowego do maksymalnej wysokości 
300.000 zł. 
 

§  13 
 
Upoważnia się Burmistrza Koronowa do dokonywania zmian w wydatkach 
(przeniesień między rozdziałami i paragrafami) z wyjątkiem przeniesień między 
działami. 
 

§  14 
 
Upoważnia się Burmistrza Koronowa do lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunku Banku Spółdzielczego w Koronowie. 
 

§  15 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 



§ 16 
 
Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem 1 stycznia 2006 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.                                                                         
 
 
 

 


